UỶ BAN NHÂN DÂN

    XÃ CẨM LIÊN

Số:          /CV - UBND

   V/v thực hiện đảm bảo an toàn

thực phẩm sau kết quả lấy mẫu

giám sát chất lượng an toàn thực

phẩm trên địa bàn huyện Cẩm

thủy

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Cẩm Liên, ngày       tháng       năm 2021

Kính gửi:  -  Các Ông (Bà) Tổ Trưởng giám sát VSATTP  của Xã Cẩm Liên.

                   -  Các Thành Viên Ban chỉ đạo ATTP  Xã Cẩm Liên.

    Ngày 30/9/2021 UBND xã  Cẩm liên tiếp nhận được Thông báo số 251/TB-

TTKN&CN ngày 09/9/2021 của Trung tâm kiểm nghiệm và chứng nhận chất lượng

nông, lâm, thủy sản (Trung tâm) về thông báo kết quả thực hiện chương trình vệ

sinh ATTP tháng 8 năm 2021. Ngày 12/8/2021 Trung tâm tiến hành lấy 26 mẫu tại

chợ Thị trấn và chợ Cửa Hà thị trấn Phong Sơn. Kết quả thử nghiệm có 03/26 mẫu

không đạt yêu cầu.Vi phạm các quy đinh về vệ sinh ATTP.

   Nay UBND Xã Xin trích dẫn toàn bộ Thông báo số 251/TB-TTKN&CN

ngày 09/9/2021 của Trung tâm kiểm nghiệm và chứng nhận chất lượng nông, lâm,

thủy sản (Trung tâm) về thông báo kết quả thực hiện chương trình vệ sinh ATTP

tháng 8 năm 2021.gửi chuyển đến Các Ông (Bà) là Tổ Trưởng tổ giám sát VSATTP

thôn - Các Thành Viên Ban chỉ đạo ATTP Xã Cẩm Liên.Tiếp nhận Nghiên cứu để

thực hiện tốt một số nội dung Theo Thông báo sau:  ( Gửi kèm Thông báo số

251/TB-TTKN&CN ngày 09/9/2021 của Trung tâm kiểm nghiệm và chứng nhận

chất lượng nông, lâm, thủy sản (Trung tâm) về thông báo kết quả thực hiện

chương trình vệ sinh ATTP tháng 8 năm 2021 và Thông báo Số: 2431/UBND-

NN ngày 28/9/2021 của UBND huyện Cẩm Thủy)./

 Nơi nhận:                                                              TM.ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

- Như trên;                                                                                        K/T CHỦ TỊCH

 - TTr Đảng uỷ, HĐND Xã (B/c);                                                     PHÓ CHỦ TỊCH

 - Chủ tịch,Phó Chủ tịch UBND Xã (B/c);

 - MTTQ, các đoàn thể Xã;

 - Lưu : VT,

                                                                                                            Lê Văn Tuấn

		camlien.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-05T07:37:29+0700

		2021-10-05T14:28:58+0700

		2021-10-05T14:29:25+0700

		camlien.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-05T14:29:54+0700